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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Classificado por voltas |

Nacional 250cc Pré

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:09:21

Campina Grande do Sul 1,000 Km

06/07/2025 13:40 .

I
H N

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2a melhor Regularic Cidade Patrocinio
1 345  CARLOS GERVASI 14 1:10.626 1:10.805 THR RACING - MX CENTER SU:
2 6 NICOLAS LOPES 14 3.737 3.737 1:11.344 1:11.539 BLUMENAU RINALDI/CORRECAR RETIFICA
3 180  JORDAN PRADE MARTINI 14 9.729 13.466 1:11.895 1:12.107 CANDELARIA PRO TORK, SPORTBAY, AGRO
4 140  HIAN COSTA 14 22.114 35.580 1:11.935 1:11.945 TELEMACO BORBA BELCO RACING E MAGUILA SC
5 39 RICARDO CARNEIRO 14 3.152 38.732 1:13.660 1:13.939 Ty ELEVEN FACILITIES- BR33 - ON
6 13 JOAO VICTOR DE SOUZAALVES PER 14 0.452 39.184 1:12.407 1:13.627 SAO PAULO QpJ
7 32 CRISTIAN DA CRUZ 14 15.377 54.561 1:14.066 1:14.226 MASSARANDUBA MARE MANSA / PR MOTOS / JN
8 86 GABRIEL MARIOTO 14 3.408 57.969 1:14.485 1:14.555 TOMAZINA
9 2 VINICIUS LAMONATTO 14 8.445 1:06.414 1:12.527 1:12.572 BLUMENAU JB MOTOS - PRO RACING - L/
10 3 ARTHUR RIBEIRO 14 30.600 1:37.014 1:14.345 1:14.487 CAMPO LARGO MONN PREPARACOES - TACH
11 637 ROBERTOAUGUSTO 13 1 Volta 1 Volta 1:15.271 1:15.480 PRO TORK / SPORTBAY / MM R
12 115  EDUARDO KOLODZIEJSKI 13 12.042 1 Volta 1:14.125 1:14.550 MALLET CHARLES MOTOS RACING/H.V
13 136  JONATHAN JAREK 13 23.868 1 Volta 1:20.371 1:20.534 CAMPO MAGRO D+PRESENTES
14 292  GUSTAVO CHERUBIN 12 1 Volta 2 Voltas 1:21.700 1:22.297 CURITIBA PIQUENO PREPARAGOES/LAV/
15 137 JOAO VITOR FERREIRA 9 3 Voltas 5 Voltas 1:16.879 1:16.948 BODEMOTORS CS CELULARES
Nao classificado (50% = 8 Voltas)
9 EDUARDO MENDES 7 2 Voltas 7 Voltas 1:16.240 1:16.329 CAXIAS DO SUL TRACAO MOTOS, DIRTMOL DE
173 JOAO VITOR DE LIMA 6 1 Volta 8 Voltas 1:15.116 1:18.210 PALMAS PROTORK OFICIAL, SPORTBAY
211 LUAN DAVID BUIZ 4 2 Voltas 10 Voltas 1:29.818 1:30.070 PINHAIS
315  LUIZ GUSTAVO GRACZYK CRUCHELS 2 2 Voltas 12 Voltas 1:25.506 1:28.065 PALMEIRA TRANSCLIMA TRANSPORTES 1
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
3.737 47,451 1:10.626 50,973 345 - CARLOS GERVASI

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Nacional 250cc Pré Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/2025 13:40 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:09:21
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:14.645 +0.985 14:11:25.860 3 1:12.527 14:13:57.700
(345) CARLOS GERVAS| 2 1:13.939 +0.279  14:12:39.799 4 112,572 +0.045  14:15:10.272
1 1:10.805 +0.179 14:11:18.400 3 1:13.660 14:13:53.459 5 1:12.959 +0.432 14:16:23.231
2 1:10.626 14:12:29.026 4 1:14.462 +0.802 14:15:07.921 6 1:15.957 +3.430 14:17:39.188
3 1:11.227 +0.601 14:13:40.253 5 1:14.739 +1.079 14:16:22.660 7 1:15.206 +2.679 14:18:54.394
4 1:10.991 +0.365 14:14:51.244 6 1:14.827 +1.167 14:17:37.487 8 1:14.937 +2.410 14:20:09.331
5 1:12.250 +1.624 14:16:03.494 7 1:15.304 +1.644 14:18:52.791 9 1:15.063 +2.536 14:21:24.394
6 1:12.787 +2.161 14:17:16.281 8 1:15.166 +1.506 14:20:07.957 10 1:16.478 +3.951 14:22:40.872
7 112.438 1812 14:18:28.719 9 1:15.906 +2246  14:21:23.863 11 1:33.554 +21.027  14:24:14.426
8 1:12.583 +1.957 14:19:41.302 10 1:16.624 +2.964 14:22:40.487 12 1:17.172 +4.645 14:25:31.598
9 1:13.542 +2.916 14:20:54.844 1 1:15.716 +2.056 14:23:56.203 13 1:16.995 +4.468 14:26:48.593
10 1:13.461 +2.835 14:22:08.305 12 1:15.970 +2.310 14:25:12.173 14 1:21.890 +9.363 14:28:10.483
17" 112.699 +2073  14:23:21.004 13 1:15.730 +2070  14:26:27.903
12 1:12.815 +2.189  14:24:33.819 14 1:14.898 +1.238  14:27:42.801 (3) ARTHUR RIBEIRO
13 1:13.921 +3295  14:25:47.740 1 1:14.758 +0413  14:11:28.389
14 1:16.329 +5703  14:27:04.069 (13) JOAO VICTOR DE SOUZAALVES PER 2 1:14.345 14:12:42.734
1 1:17.483 +5.076 14:11:33.950 3 1:14.487 +0.142 14:13:57.221
(6) NICOLAS LOPES 2 1:15.639 +3.232 14:12:49.589 4 1:15.687 +1.342 14:15:12.908
1 112.903 1559 141104 .852 3 1:14.936 +2.529 14:14:04.525 5 1:15.223 +0.878 14:16:28.131
2 111.565 +0.221 14:12:36.417 4 1:14.995 +2.588 14:15:19.520 6 1:16.157 +1.812 14:17:44.288
3 1:11.539 +0.195 14:13:47.956 5 1:14.977 +2.570 14:16:34.497 7 1:15.508 +1.163 14:18:59.796
4 1:11.344 14:14:59.300 6 1:14.105 +1.698 14:17:48.602 8 1:15.289 +0.944 14:20:15.085
5 113.326 1982 14:16:12.626 7 1:14.641 +2.234  14:19:03.243 9 1:15.879 +1534  14:21:30.964
6 1:12.181 +0.837 14:17:24.807 8 1:14.562 +2.155 14:20:17.805 10 1:15.254 +0.909 14:22:46.218
7 113164 +1.820  14:18:37.971 9 1:14.105 +1.698  14:21:31.910 11 1:34.787 +20442  14:24:21.005
8 1:13.941 +2.597 14:19:51.912 10 1:14.661 +2.254 14:22:46.571 12 1:18.613 +4.268 14:25:39.618
9 1:12.560 +1.216 14:21:04.472 1" 1:15.916 +3.509 14:24:02.487 13 1:20.398 +6.053 14:27:00.016
10 112.724 +1380  14:22:17.196 12 1:14.732 +2325  14:25:17.219 14 1:41.067 +26.722  14:28:41.083
1 1:12.577 +1233  14:23:20.773 13 1:13.627 +1.220  14:26:30.846
12 1:13.017 +1.673  14:24:42.790 14 1:12.407 14:27:43.253 (637) ROBERTO AUGUSTO
13 1:12.116 +0.772  14:25:54.906 1 1:15.480 +0209  14:11:31.513
14 1:12.900 +1.556 14:27:07.806 (32) CRISTIAN DA CRUZ 2 1:15.271 14:12:46.784
1 1:17.524 +3.458 14:11:42.336 3 1:52.117 +36.846 14:14:38.901
(180) JORDAN PRADE MARTINI 2 1:14.814 +0.748 14:12:57.150 4 1:15.700 +0.429 14:15:54.601
1 111.895 141101476 3 1:15.021 +0.955 14:14:12.171 5 1:16.882 +1.611 14:17:11.483
5 112107 10212 14:12:33.583 4 1:14.539 +0473  14:15:26.710 6 1:19.109 +3838  14:18:30.592
3 1:12.526 +0.631 14:13:46.109 5 1:14.066 14:16:40.776 7 1:17.787 +2.516 14:19:48.379
4 1:12.893 +0.998 14:14:59.002 6 1:14.226 +0.160 14:17:55.002 8 1:20.823 +5.552 14:21:09.202
5 1:12.518 +0.623 14:16:11.520 7 1:14.250 +0.184 14:19:09.252 9 1:18.137 +2.866 14:22:27.339
6 1:12.351 +0.456 14:17:23.871 8 1:14.553 +0.487 14:20:23.805 10 1:16.510 +1.239 14:23:43.849
7 113.848 +1.953 14:18:37.719 9 1:16.680 +2.614 14:21:40.485 11 1:17.078 +1.807 14:25:00.927
s 114.186 +2291  14:19:51.905 10 1:14.291 +0.225  14:22:54.776 12 1:19.557 +4.286  14:26:20.484
9 1:14.176 +2.081 14:21:06.081 11 1:15.034 +0.968 14:24:09.810 13 1:20.844 +5.573 14:27:41.328
10 112.746 +0.851  14:22:18.827 12 1:14.869 +0.803  14:25:24.679
" 1:13.489 1504  14:23:32.316 13 1:18.133 +4.067  14:26:42.812 (115) EDUARDO KOLODZIEJSKI
12 112.413 +0518 14:24:44.729 14 1:15.818 +1.752 14:27:58.630 1 1:15.123 +0.998 14:11:30.616
13 1:15.020 +3.125 14:25:59.749 2 1:14.125 14:12:44.741
14 1:17.786 +5.891 14:27:17.535 (86) GABRIEL MARIOTO 3 1:16.505 +2.380 14:14:01.246
1 1:17.677 +3.192 14:11:33.515 4 1:14.787 +0.662 14:15:16.033
(140) HIAN COSTA 2 1:14.871 +0.386  14:12:48.386 5 1:16.188 +2063  14:16:32.221
T 111945 30010 1411:20.807 3 1:15.660 +1.175 14:14:04.046 6 1:14.550 +0.425 14:17:46.771
2 1:12.114 +0.179 14:12:32.921 4 1:14.485 14:15:18.531 7 1:41.766 +27.641 14:19:28.537
3 1:11.935 14:13:44.856 5 1:15.116 +0.631 14:16:33.647 8 1:18.739 +4.614 14:20:47.276
4 1:12.990 +1.055 14:14:57 846 6 1:14.555 +0.070 14:17:48.202 9 1:20.300 +6.175 14:22:07.576
5 1114.226 +2291  14:16:12.072 7 1:17.533 +3.048  14:19:05.735 10 1:26.715 +12.590  14:23:34.291
6 1:16.880 +4.945 14:17:28.952 8 1:16.183 +1.698 14:20:21.918 11 1:23.483 +9.358 14:24:57.774
7 118.236 +6.301  14:18:47.188 9 1:15.822 +1.337  14:21:37.740 12 1:27.639 +13514  14:26:25.413
8 1:15.297 +3.362 14:20:02.485 10 1:15.262 +0.777 14:22:53.002 13 1:27.957 +13.832 14:27:53.370
9 1:15.603 +3.668 14:21:18.088 11 1:16.172 +1.687 14:24:09.174
10 116.265 +4330  14:22:34.353 12 1:17.932 +3.447  14:25:27.106 (136) JONATHAN JAREK
11 1:15.433 +3.498 14:23:49.786 13 1:17.736 +3.251 14:26:44.842 1 1:20.857 +0.486 14:11:39.481
12 1:15.851 +3.916 14:25:05.637 14 1:17.196 +2.711 14:28:02.038 2 1:20.879 +0.508 14:13:00.360
13 1:17.264 +5329  14:26:22.901 3 1:20.534 *0.163  14:14:20.894
14 116.748 14813 14:27:39.649 (2) VINICIUS LAMONATTO 4 1:20.981 +0.610  14:15:41.875
1 1:14.911 +2.384 14:11:32.428 5 1:20.371 14:17:02.246
(39) RICARDO CARNEIRO 2 1:12.745 +0.218  14:12:45.173 6 1:21.545 +1.174  14:18:23.791
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

CONFEDERACAO BRASILEIRA
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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Nacional 250cc Pré Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/2025 13:40 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:09:21
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:20.789 +0.418 14:19:44.580
8 1:24.493 +4.122 14:21:09.073
9 1:22.435 +2.064 14:22:31.508
10 1:22.326 +1.955 14:23:53.834
1" 1:34.953 +14.582 14:25:28.787
12 1:23.239 +2.868 14:26:52.026
13 1:25.212 +4.841 14:28:17.238

(292) GUSTAVO CHERUBIN

1 1:22.297 +0.597 14:11:42.346
2 1:21.700 14:13:04.046
3 1:23.252 +1.652 14:14:27.298
4 1:22.866 +1.166 14:15:50.164
5 1:24.507 +2.807 14:17:14.671
6 1:22.800 +1.100 14:18:37.471
7 1:23.979 +2.279 14:20:01.450
8 1:25.787 +4.087 14:21:27.237
9 1:22.690 +0.990 14:22:49.927
10 1:24.427 +2.727 14:24:14.354
1" 1:24.462 +2.762 14:25:38.816
12 1:26.547 +4.847 14:27:05.363

(137) JOAO VITOR FERREIRA

1 1:16.879 14:11:36.975
2 1:16.948 +0.069 14:12:563.923
3 1:17.444 +0.565 14:14:11.367
4 1:17.941 +1.062 14:15:29.308
5 1:17.377 +0.498 14:16:46.685
6 1:18.291 +1.412 14:18:04.976
7 1:18.557 +1.678 14:19:23.533
8 1:26.608 +9.729 14:20:50.141
9 1:44.839 +27.960 14:22:34.980

(9) EDUARDO MENDES

1 1:17.626 +1.386 14:11:34.924
2 1:16.492 +0.252 14:12:51.416
3 1:16.329 +0.089 14:14:07.745
4 1:16.240 14:15:23.985
5 1:18.810 +2.570 14:16:42.795
6 1:25.527 +9.287 14:18:08.322
7 1:26.560 +10.320 14:19:34.882

(173) JOAO VITOR DE LIMA

1 2:00.098 +44.982 14:12:14.467
2 1:15.116 14:13:29.583
3 1:18.210 +3.094 14:14:47.793
4 2:52.816 +1:37.700 14:17:40.609
5 1:27.292 +12.176 14:19:07.901
6 1:33.064 +17.948 14:20:40.965

(211) LUAN DAVID BUIZ

1 1:29.818 14:11:53.478
2 1:30.070 +0.252 14:13:23.548
3 1:31.542 +1.724 14:14:55.090
4 13:32.835 +12:03.017 14:28:27.925

(315) LUIZ GUSTAVO GRACZYK CRUCHELSKI
1 1:25.506 14:11:47.029
2 1:28.065 +2.559 14:13:15.094

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso P
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